
 
患者様へお知らせ 

東京ヒップジョイントクリニック 

移転のお知らせ 
 
この度、東京ヒップジョイントクリニックは、更なる医療の質とサービス向上を図る為に、下記に 
移転し、診療をさせていただく予定です。 
さらに皆様に信頼される病院として成長できますよう、職員一同努力してまいりますので、患者様には 
ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
●移転先診療開始日	 2019年 9月３日（火） 

新住所	 東京都千代田区神田駿河台 2-3-14	 桜井ビル 6階 
最寄り駅	 御茶ノ水駅 

 

診察、リハビリテーション：東京ヒップジョイントクリニック 
検査、入院：提携先 杏雲堂病院にて予定 
詳細につきましては個別に説明させていただきます。 

 
 

東京ヒップジョイントクリニック 
院長	 狩谷	 哲 


